Bourgogne blanc

2019
2019
2017
2019
2018
2016
2018
2016
2018
2014
2013
2018
2018
1997
1988
1999
2016
2017
2016
2018
2013
1988
2015
2016
2017
2017

2015

Hautes Cotes de Beaune

Bourgogne Blanc

Bourgogne Blanc

Montagny 1er cru

Saint Romain Sous le Chateau

Mercurey 1er cru La Mission

Maranges 1er cru La Fussiére

Maranges 1er cru La Fussiére

Saint Aubin 1er cru en Remilly

Chassagne Montrachet 1er cru Les Vergers
Puligny Montrachet

Chassagne Montrachet

Chablis Grand cru Bougros

Savigny les Beaune 1/2 bouteille

Rully 1er cru Clos Saint Jacques 1/2 bouteille
Chablis 1er cru Montmains

Chassagne Montrachet

Meursault Les Vireuils

Chassagne Montrachet

Meursault

Chassange Montrachet 1er cru Morgeot
Saint Aubini 1er cru Le Charmois 1/2 bouteille
Meursault Les Terres Blanches

Puligny Montrachet

Chassagne Montrachet 1er cru La Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Les Chenevottes

Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie

Jean Chartron
Philippe Chavy
Benjamin Leroux
Jean Marc Boillot
Benjamin Leroux
Chateau de Chamiry
Bachelet Monnot
Bachelet Monnot
Bachelet Monnot
Génot Boulanger
Michel Coutoux
Bachelet Monnot
Jean Rijckaert
Pavelot

de la Folie

de la Conchergerie
Michel Niellon
Benjamin Leroux
Bachelet Monnot
Henri Boillot
Michel Coutoux
Marc Morey
Pierre Morey
Jean Marc Boillot
Heitz Lochardet
Heitz Lochardet

Michel Niellon

¥10,640
¥10,900
¥10,770
¥12,900
¥13,560
¥13,960
¥15,020
¥15,690
¥17,290
¥17,290
¥17,290
¥18,480
¥18,620
¥18,720
¥18,720
¥19,600
¥19,950
¥20,610
¥20,610
¥21,010
¥21,280
¥21,500
¥21,940
¥22,340
¥23,140
¥23,140

¥23,940



2013
2013
2016
1989
2018
2019
1991
2014
2014
1989
2016
2019
2016
2018
2018
2017
2017
1992
1988
2014
2013
2013
2016
2004
2004
2018
2019
2018

2013

Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Les Champs Gains
Meursault 1er cru Les Charmes

Meursault 1er cru Charmes 1/2 bouteille

Puligny Montrachet 1er cru Hameau de Blagny
Puligny Montrachet 1er cru Champ Canet
Pernand Vergelesses

Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Les Champs Gains
Santenay 1er cru Les Gravieres

Puligny Montrachet 1er cru Hameau de Blagny
Saint Aubin 1er cru Les Champlots

Chassagne Montrachet 1er cru Champs Gains
Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Les Vergers
Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Les Vergers
Savigny les Beaune 1er cru Les Golardes

Savigny les Beaune

Puligny Montrachet 1er cru Champs Canet
Puligny Montrachet 1er cru Les Referts

Puligny Montrachet 1er cru Champs Canet
Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chablis Grand cru Les Preuses

Meursault 1er cru Santenots

Puligny Montrachet 1er cru Clos de la Pucelle
Puligny Montrachet

Puligny Montrachet 1er cru Clos de la Mouchere

Puligny Montrachet

Michel Niellon
Michel Niellon
Philippe Chavy
Buisson Battault
Bachelet Monnot
Jean Marc Boillot
Pavelot

Michel Niellon
Michel Niellon
Jean Marc Moreau
Bachelet Monnot
Pierre Yves Colin Morey
Caroline Morey
Michel Niellon
Michel Niellon
Michel Niellon
Michel Niellon
Fougeray de Beauclair
Pierre Guillemot
Jean Marc Boillot
Jean Marc Boillot
Jean Marc Boillot
Michel Niellon
Billaud Simon
Roger Belland
Jean Chartron
Etienne Sauzet
Henri Boillot

Etienne Sauzet

¥23,940
¥23,940
¥24,330
¥24,540
¥25,270
¥25,420
¥25,550
¥25,930
¥25,930
¥26,560
¥26,600
¥26,600
¥26,600
¥26,990
¥26,990
¥26,990
¥26,990
¥27,830
¥27,830
¥27,930
¥28,320
¥28,320
¥28,460
¥28,960
¥29,090
¥29,260
¥209,920
¥30,320

¥30,590



2010
2014
2001
2013
2011
2016
2018
1985
2014
2012
2013
1992
2016
1989
1989
2017
2017
2013
2010
2017
2014

1994

2016
1997
2018
2017
1988
1992

2014

Corton Vergennes

Puligny Montrachet

Chassagne Montrachet 1er cru Morgeot Clos Pitois

Meursault 1er cru Clos des Perriéres
Meursault 1er cru Clos des Perriéres
Puligny Montrachet 1er cru Les Folatiéres
Meursault

Chablis 1er cru Les Montmains

Meursault 1er cru Clos des Perriéres
Meursault 1er cru Clos des Perriéres
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Chassagne Montrachet

Puligny Montrachet 1er cru Les Pucelles
Meursault 1er cru Santenots

Chablis 1er cru Mont du Milieu

Meursault 1er cru Les Charmes

Chassagne Montrachet 1er cru En Remilly
Puligny Montrachet 1er cru Champ Canet
Corton Charlemagne

Chassagne Montrachet 1er cru Le Cailleret
Puligny Montrachet i1er cru Champ Canet
Meursault 1er cru Goutte d'or

Meursault 1er cru La Goutte d'or

Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes

Chassagne Montrachet 1er cru Abbaye de Morgeot
Chassagne Montrachet 1er cru Les Chenevottes

Chassagne Montrachet 1er cru Les Caillerets

Corton Charlemagne

Puligny Montrachet 1er cru Les Pucelles

Chansons

Etienne Sauzet

Roger Belland

Albert Grivault

Albert Grivault
Bachelet Monnot

Pierre Yves Colin Morey
Savour Club

Albert Grivault

Albert Grivault

Jean Marc Boillot

Jean Marc Morey
Philippe Chavy

Paul Edouard de Brejac
Le Cellier du Chateau
Lucien Le Moine

Lucien Le Moine
Etienne Sauzet

des Croix

Lucien Le Moine
Etienne Sauzet

Ch d'Estroyes Juillet
Lucien Le Moine

Robert Ampeau

Pierre Yves Colin Morey
Pierre Yves Colin Morey
Jean Marc Morey

Jean de Sarthy

Lucien Le Moine

¥31,920
¥31,920
¥32,130

¥32,580
¥33,640
¥33,910
¥34,580
¥34,780
¥34,970
¥34,970
¥35,510

¥36,430
¥38,570
¥39,970
¥41,740

¥42,950
¥42,950
¥43,890
¥44,280
¥45,220
¥45,220
¥45,280
¥45,880
¥45,880
¥47,880
¥47,880
¥49,580
¥56,920

¥58,520



2014
2013
2016
2017
1977
2012
2011
2018
2017
2007
1988
1992
2013
2004
1992
2002
1985
2013
1989
1990
1989
1993
1994
1997
1990

1989

Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes

Corton Charlemagne

Chassagne Montrachet 1er cru Les Caillerets

Puligny Montrachet 1er cru Les Pucelles
Meursault

Meursault 1er cru Les Poruzots

Chevalier Montrachet

Meursault 1er cru Les Perriéres

Chevalier Montrachet Les Demoiselles
Corton Charlemagne Diamond Jubilée
Corton Charlemagne Diamond Jubliée
Meursault 1er cru Clos des Bouchéres
Meursault 1er cru Genevrieres

Chevalier Montrachet

Montrachet

Chevalier Montrachet

Batard Montrachet

Batard Montrachet

Puligny Montrachet 1er cru Clavoillons
Puligny Montrachet 1er cru Clavoillons
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Puligny Montrachet 1er cru Les Pucelles
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes

Puligny Montrachet 1er cru Les Pucelles

Etienne Sauzet

Etienne Sauzet

Lucien Le Moine

Pierre Yves Colin Morey
Morey et Fils

Comtes Lafon

Comtes Lafon

Michel Niellon

Pierre Yves Colin Morey
Louis Jadot
Remoissenet
Remoissenet

Roulot

Comtes Lafon

Louis Jadot

Louis Jadot

Bouchard Pére et Fils
Pierre Yves Colin Morey
Delagrange Bachelet
Leflaive

Leflaive

Leflaive

Leflaive

Leflaive

Leflaive

Leflaive

¥58,520
¥58,520
¥65,830
¥71,820
¥73,370
¥74,210
¥92,700
¥93,100
¥94,430
¥108,790
¥111,320
¥117,640
¥125,230
¥126,500
¥129,030
¥164,450
¥164,450
¥182,210
¥183.420
¥206,820
¥206,820
¥216,310
¥225,170
¥231,240
¥232,250

¥290,950



